CÂMARA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS
                ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº 001/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Poços de Caldas, Vereador Douglas Eduardo
de Souza, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA, em todos
os seus termos, o Processo Seletivo dos Estagiários nº 01/2023, bem
como as classificações finais dos candidatos aprovados.

O prazo de validade do presente certame é 1 (um) ano, a partir de sua homologação,
prorrogável por igual período.

Poços de Caldas, 28 de agosto de 2023.

Douglas Eduardo de Souza
Presidente

RUA JUNQUEIRAS, 454 | CEP 37701-033 | POÇOS DE CALDAS | MG | TEL.: (35) 3729-3800

                     WWW.POCOSDECALDAS.MG.LEG.BR PÁGINA 1 DE 1

http://WWW.POCOSDECALDAS.MG.LEG.BR/

		2023-08-28T13:58:56-0300
	Brasil
	DOUGLAS EDUARDO DE SOUZA
	Assinador Serpro